
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 07.12.2010 nr 1297 

Volituste andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Volitada linnavarade osakonnajuhataja Kunnar Jürgensoni (edasivolitamise õigusega): 
1.1. vormistama ja sõlmima Tartu linna omandis olevate korteriomandi eseme müügi- ja 
hüpoteegi seadmise lepinguid; 
1.2. vormistama korteriomandi eseme sihtotstarbe muutmist; 
1.3. teostama pandiõiguse lõpetamiseks vajalikke toiminguid; 
1.4. esindama Tartu linna kui erastamise kohustatud subjekti ja vormistama kinnistamisavaldusi 
korteriomandi kinnistamiseks; 
1.5. sõlmima kinnistu kaasomandi lõpetamise ja kinnistu korteriomanditeks jagamise lepinguid; 
1.6. sõlmima korteriomandite reaalosade ja mõtteliste osade suuruse muutmiseks võlaõiguslikke ja 
asjaõiguslikke kokkuleppeid; 
1.7. teostama vajalikke asjaajamistoimmguid Riiklikus Ehitisregistris, sealhulgas õigusega välja 
võtta vajalikke tõendeid ja õiendeid. 

2. Volitus kehtib kuni 31. detsembrini 2011.a. 

3. Korraldus jõustub 8. detsembril 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea -Jün Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


